
Московский пр. ("Бауцентр")  07:00 0,0 0,0 Львовское 3,8 161,8

Заозерное 10,0 171,8

               по главной 0,6 172,4

Заозерье 0,5 4,7 Мальцево 6,7 179,1

Заречье          самая «правая» дорога 20,2 24,9         на Некрасово 1,1 180,2

Веселовка 2,3 27,2 Некрасово 2,0 182,2

Осиновка 6,7 33,9 Белабино 2,5 184,7

Демидово         на Славинск 1,5 35,4 1,1 185,8

Славинск 6,1 41,5 Огородное 3,1 188,9

         на Ивановку 1,0 42,5 Лужки 2,7 191,6

Ивановка        по главной 5,1 47,6           Садовое 3,5 195,1

Зеленое 6,8 54,4 Чайковское     на Фрунзенское 5,0 200,1 Бревет 300 1 июля 2017 года

Тюленино      на Большаково 3,4 57,8 Фрунзенское        по главной 2,1 202,2 Ключ Наполеона

Полесск ж/д переезд 1,0 58,8 9,0 211,2

Шолохово ж/д переезд 9,0 67,8 Перевалово 0,6 211,8 Машины поддержки:

Саранское 2,0 69,8 Ново-Бобруйск 6,8 218,6

          на Высокое 0,5 89,5 1,1 234,7

           на Красную Дубраву 4,8 94,3 Прудное 1,0 235,7 При сходе с маршрута обязательно

Высокое по главной 0,2 94,5 По развязке на Калининград 2,4 238,1  уведомите сопровождающих.

Красная Дубрава 3,7 98,2        на Калининград 0,5 238,6 Если не берут трубку, пишите СМС.

Гремячье 10,8 109,0 6,4 245,0

Острогорки 3,9 112,9           под мостом 3,0 248,0 Телефоны для справок:

Доватаровка          на Черняховск 2,9 115,8         на Кругловку 2,2 250,2 Южный вокзал – 

         к центру 6,0 121,8 Кругловка  по главной 2,5 252,7 8 (4012) 600-888, 

Черняховск (Октябрьская, Толстого) 1,1 122,9 Калинково         на Пружалы 4,3 257,0 8 (4012) 586-006

        на ул. Замковую, вдоль озера 1,5 124,4         на Осиновку 3,8 260,8 Автовокзал г. Калининград – 

Осиновка          на Заречье 3,7 264,5    8 (4012) 64-36-35

Веселовка 6,6 271,1

Шоссе Гусевское 1,7 126,7 Заречье        на Калининград 2,7 273,8

       на Озёрск 5,4 132,1 Доброе 10,8 284,6

Красноярское 11,4 143,5 Заозерье 6,3 290,9

7,1 150,6 Мотель «Балтика» 4,1 295,0

ТЦ Сити 1.06 16:00 – 2.06 03:00 5,0 300,0
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19,2 89,0Залесье (по главной) КП1 09:37 – 12:56 

Магазин «Продукты»
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КП3 (палатки) 13:57 – 23:36

15,0 233,6




